
  ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

             
   Số: 2853  /QĐ-UBND          Quảng Điền, ngày  18  tháng 11 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đường liên thôn  

La Vân Hạ - Tân Xuân Lai, Niêm Phò - Phò Nam B, xã Quảng Thọ 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Xây dựng ngày 17 

tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 tháng 6 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ðấu thầu về 

lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09 tháng 02 năm 2021 của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 3 năm 2021 của 

Chính phủ về quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây 

dựng; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 năm 4 năm 2022 của 

Chính phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình  mục 

tiêu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/2022/NQ-HĐND ngày 14 tháng 7 năm 2022    

của HĐND tỉnh quy định nguyên tắc, tiêu chí, định mức phân bổ vốn đầu tư 

phát triển thuộc ngân sách nhà nước thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia 

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Nghị Quyết số 105/NQ-HDND ngày 26 tháng 10 năm 2022 của 

HĐND tỉnh về việc điều chỉnh kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách 

nhà nước giai đoạn 2021 - 2025, kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân 

sách nhà nước năm 2022 thực hiện 03 Chương trình mục tiêu quốc gia;  



 

 

2 

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 16 tháng 9 năm 2021 của 

UBND tỉnh ban hành Quy định về công tác quản lý dự án sử dụng vốn đầu tư 

công, vốn ngân sách nhà nước chi thường xuyên để sửa chữa, bảo trì, cải tạo, 

nâng cấp mở rộng cơ sở vật chất trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 2689/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2022 của 

UBND tỉnh về việc giao kế hoạch vốn đầu tư phát triển nguồn ngân sách nhà 

nước năm 2022 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia (đợt 5); 

  Căn cứ Quyết định số 2727/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2022 của 

UBND huyện về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Đường 

liên thôn La Vân Hạ - Tân Xuân Lai, Niêm Phò - Phò Nam B, xã Quảng Thọ; 

Xét đề nghị của UBND xã Quảng Thọ tại Tờ trình số 145/TTr-UBND ngày 07 

tháng 11 năm 2022 về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đường 

liên thôn La Vân Hạ - Tân Xuân Lai, Niêm Phò - Phò Nam B, xã Quảng Thọ; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Báo cáo thẩm định số 

697/BC-TCKH ngày 08 tháng 11 năm 2022. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Đường liên thôn 

La Vân Hạ - Tân Xuân Lai, Niêm Phò - Phò Nam B, xã Quảng Thọ, với những 

nội dung chủ yếu sau: (có Phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Chủ tịch UBND xã Quảng Thọ chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn 

nhà thầu theo Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện; 

Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch, Kinh tế - Hạ tầng, Nông nghiệp và 

PTNT; Giám đốc Kho bạc nhà nước huyện; Chủ tịch UBND xã Quảng Thọ và 

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND xã Quảng Thọ; 

- VP: LĐ+CVKT; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Ngọc Bảo 



PHỤ LỤC  

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU CÔNG TRÌNH: ĐƯỜNG LIÊN THÔN  

LA VÂN HẠ - TÂN XUÂN LAI, NIÊM PHÒ - PHÒ NAM B, XÃ QUẢNG THỌ 
(Kèm theo Quyết định số:              /QĐ-UBND ngày       tháng 11 năm 2022  

của UBND huyện Quảng Điền) 

   

 

      

Stt Nội dung công việc 
Gía gói thầu 

sau thuế (đồng) 
Nguồn vốn  

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện hợp 

đồng 

Ghi 

chú 

I Phần công việc đã thực hiện 210.888.000 

Ngân sách nhà 

nước 

            

1 
Gói thầu số 01: Chi phí khảo sát và 

lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật 
197.693.000 Đã thực hiện 

2 
Gói thầu số 02: Chi phí thẩm tra bản 

vẽ thi công và dự toán 
13.195.000             

II 
Phần công việc không tổ chức lựa 

chọn nhà thầu 
327.431.000             

1 Chi phí thẩm định BCKTKT 7.675.000 
Chủ đầu 

tư và cơ 

quan nhà 

nước thực 

hiện 

          

2 
Chi phí thẩm tra phê duyệt Quyết 

toán 
26.790.000           

3 Chi phí thẩm định giá 3.056.000           

4 Chi phí đền bù giải phóng mặt bằng 
 

          

5 Chi phí dự phòng 289.910.000           

III Phần tổ chức lựa chọn nhà thầu 4.161.681.000             

1 
Gói thầu số 03: Chi phí tư vấn 

HSMT và đánh giá HSDT 
13.587.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
Theo HĐ   



 

 

4 

2 

Gói thầu số 04: Chi phí thẩm định hồ 

sơ mời thầu, kết quả lựa chọn nhà 

thầu xây dựng 

3.928.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
Theo HĐ 

 

3 Gói thầu số 05: Chi phí giám sát 100.768.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
Theo HĐ 

4 
Gói thầu số 06: Chi phí quản lý dự 

án 
106.531.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
Theo HĐ 

5 
Gói thầu số 07: Chi phí bảo hiểm 

công trình 
9.818.000 

Chỉ định 

thầu rút 

gọn  

Một giai 

đoạn một 

túi hồ sơ 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
Theo HĐ 

6 Gói thầu số 08: Chi phí xây lắp 3.927.049.000 

Đấu thầu 

rộng rãi 

trong 

nước, qua 

mạng 

Chào 

Hàng cạnh 

tranh 

Quí IV 

Năm 

2022 

Trọn 

gói 
180 ngày 

Tổng cộng 4.700.000.000               

 


		2022-11-15T17:03:23+0700




